Date
Dec-24
Dec-24
Sep-24
Sep-24
Jun-23
Jun-23
May-23
May-23
Aug-22
Jul-22

Mar-22

Jan-22

Mar-21
Feb-20
Nov-19
Jun-19

May-19
Mar-19
Nov-18

Mileage
85,530
85,328
79,810
79,809
65,273
64,700
64,531
64,531
54,628
53,849

49,261

47,584
36,304
30,012
26,469
19,161
17,905
13,984
9,462

Description

Ampoule

Pneu hiver

Extra services Assistance (non refacturé au client)
Filtre d'habitacle/Lecture mémoire/Révision/réinitialisation
Liquide de refroidissement/Pneu été/Révision
Levier de vitesses

Ampoule

Charge climatiseur/Lecture mémoire/réinitialisation
Batterie

Disques de freins AV/Pneu été/Révision

Ampoule/Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre a air/Filtre a carburant/Huile
moteur/Plaquettes frein AR/Révision

Réparation pneumatique

Liquide de frein/Révision

Commande divers/Pile/Plaquettes freins AV/Révision
Dépose/pose pneumatique hiver/été

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Révision

Huile moteur/Révision

Pneu hiver



