

Date	Mileage	Description
Dec-24	85,530	Ampoule
Dec-24	85,328	Pneu hiver
Sep-24	79,810	Extra services Assistance (non refacturé au client)
Sep-24	79,809	Filtre d'habitacle/Lecture mémoire/Révision/réinitialisation
Jun-23	65,273	Liquide de refroidissement/Pneu été/Révision
Jun-23	64,700	Levier de vitesses
May-23	64,531	Ampoule
May-23	64,531	Charge climatiseur/Lecture mémoire/réinitialisation
Aug-22	54,628	Batterie
Jul-22	53,849	Disques de freins AV/Pneu été/Révision
Mar-22	49,261	Ampoule/Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre à air/Filtre à carburant/Huile moteur/Plaquettes frein AR/Révision
Jan-22	47,584	Réparation pneumatique
Mar-21	36,304	Liquide de frein/Révision
Feb-20	30,012	Commande divers/Pile/Plaquettes freins AV/Révision
Nov-19	26,469	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Jun-19	19,161	Dépose/pose pneumatique hiver/été
May-19	17,905	Révision
Mar-19	13,984	Huile moteur/Révision
Nov-18	9,462	Pneu hiver